
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУБОН КАМА МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэЬэре, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от « 3О » Р З.____ 2024 года

Об итогах проведения 
XVII муниципального конкурса 
«Школа дорожных наук

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса управлением 
образования НМР, отделом ГИБДД Управления МВД России по Нижнекамскому району 
и МБУ ДО «Центр дополнительного образования для детей» с 25 января по 11 марта 2024 
года проводился XVII муниципальный конкурс «Школа дорожных наук».

В конкурсе приняли участие 40 педагогов из образовательных организаций: школ 
№№: 2, 3, 7, 9, 10, 16, 18, 20, 21, 23, 27, 31, 33, гимназии №25, Старошешминской, 
Болыпеафанасовской; ДОУ №№: 7, 8, 25, 31, 38, 42, 60, 77, 87, 93, «Золотая рыбка» пгт 
Камские Поляны, Шереметьевский детский сад; доп.образования: ЦДОдд, ЦДТ «Радуга» 
пгт Камские Поляны, СДЮТиЭ.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за проведение конкурса директору МБУ ДО «ЦДОдд» 
(Генераловой Н.А.):

1.1. Подготовить дипломы для награждения победителей конкурса согласно 
решению оргкомитета (Приложение).

1.2. Вручить сертификат всем участникам конкурса.
2. Продолжить работу по оказанию методической помощи образовательным 

организациям в подготовке и участии в муниципальных и республиканских конкурсах и 
вести мониторинг по итоговым результатам мероприятий в 2023 -  2024 учебном году.

3. Руководителям образовательных организаций проинформировать педагогический 
состав об итогах конкурса.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора Центра 
образования Джалолову Р.И.

Начальник управления образования 

Генералова Н.А. (88555)30-31-18

А.Х. Гарифуллин

№ <f¥-

mailto:obraz.upr@tatar.ru


Приложение к приказу 
№ сР ^ от 2024г.

Номинация «Обучение детей правилам безопасного поведения на дорогах»

I место -  Каримова Марина Николаевна, МБОУ «СОШ № 27»
II место -  Семякина Юлия Евгеньевна, МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида 
№38»
1П место -  Мухаметшина Ирина Раисовна, МАДОУ «Детский сад для присмотра и 
оздоровления для детей с аллергическими заболеваниями №77»
III место -  Шляхтина Татьяна Николаевна, МБОУ «Камскополянская школа № 2»

Номинация «Организационно-массовая работа»
I место -  Фролова Наталья Викторовна, Макарова Светлана Николаевна, МБДОУ 
Шереметьевский Детский сад №1 «Колокольчик»
II место -  Яковлева Ольга Юрьевна МБОУ «СОШ № 33»
III место -  Сайфутдинова Светлана Юрьевна, МБУ ДО ЦДТ «Радуга»

Номинация «Работа с родителями»
I место -  Абрашитова Алина Ибрагимовна МБОУ «СОШ №21»
П место -  Кузнецова Раиса Михайловна, МБОУ «Большеафанасовская СОШ»., __________
Ш место -  не присуждалось

Номинация «Методические инновации»
I место -  Бекжанова Эльвира Гаязовна, МБОУ «СОШ №29»
II место -  Спиридонова Гульфия Назиповна, МДОУ «Детский сад комбинированного вида 
№ 8»
III место — Сулейманова Эльмира Рамзилевна, МАДОУ «Детский сад присмотра и 
оздоровления для тубинфицированных детей №60


